(i) il 99% è detenuto da Jamestown S.r.l. (di cui Aldo Balugani è amministratore unico), il cui intero capitale sociale è stato intestato
fiduciariamente ad A.F. Società di Amministrazione Fiduciaria S.p.A. da Valentina Balugani e Marco Bettelli Brandoli in quote paritetiche.
Si segnala che in data 8 giugno 2006 Valentina Balugani e Marco Bettelli Brandoli, titolari ciascuno di una quota rappresentativa del 50%
del capitale sociale di Jamestown S.r.l., hanno concesso, in qualità di proprietari, a Luciano Bettelli Brandoli la nuda proprietà delle
rispettive quote, riservandosi per sé, a vita, il diritto di usufrutto sulle medesime quote. Agli stessi usufruttuari Valentina Balugani e Marco
Bettelli Brandoli è rimasto il relativo diritto di voto sulle quote; e

(ii) l’1% è detenuto da Aldo Balugani.

La tabella che segue illustra l’evoluzione del capitale sociale dell’Emittente in caso di integrale collocamento
delle Azioni oggetto dell’Offerta Globale e integrale esercizio dell’opzione Greenshoe.

Azionisti N. azioni ante
Offerta Globale

% del
capitale
sociale

N. azioni
post Offerta

Globale

% del
capitale
sociale

N. azioni post Offerta Globale
in caso di integrale esercizio

dell’opzione Greenshoe

% del capitale sociale in
caso di integrale esercizio

dell’opzione Greenshoe

Vasco 10.050.000 67% 10.050.000 35,9% 10.050.000 33,6%
Gest.Im. 4.950.000 33% 4.950.000 17,7% 4.950.000 16,5%

Totale soci 15.000.000 100% 15.000.000 53,6% 15.000.000 50,1%
Mercato - - 13.000.000 46,4% 14.950.000 49,9%

Totale 15.000.000 100% 28.000.000 100% 29.950.000 100%

In data 25 marzo 2011, Vasco e Gest.Im. hanno sottoscritto un Patto Parasociale, avente ad oggetto n. 15
milioni di azioni dell’Emittente, pari complessivamente all’intera partecipazione azionaria dagli stessi
detenuta nell’Emittente, allo scopo di assicurare uniformità e continuità di indirizzo nella gestione e nel
perseguimento degli obiettivi di sviluppo della Società. Tale Patto Parasociale contiene pattuizioni
riguardanti (i) la costituzione ed il funzionamento degli organi del Patto Parasociale stesso, (ii) la
partecipazione e l’esercizio del diritto di voto su tutti gli argomenti trattati dalle assemblee ordinarie e

[…]

(i) il 99% è detenuto da Jamestown S.r.l. (di cui Aldo Balugani è amministratore unico), il cui intero capitale sociale è stato intestato
fiduciariamente ad A.F. Società di Amministrazione Fiduciaria S.p.A. da Valentina Balugani e Marco Bettelli Brandoli in quote paritetiche.
Si segnala che in data 8 giugno 2006 Valentina Balugani e Marco Bettelli Brandoli, titolari ciascuno di una quota rappresentativa del 50%
del capitale sociale di Jamestown S.r.l., hanno concesso, in qualità di proprietari, a Luciano Bettelli Brandoli la nuda proprietà delle
rispettive quote, riservandosi per sé, a vita, il diritto di usufrutto sulle medesime quote. Agli stessi usufruttuari Valentina Balugani e Marco
Bettelli Brandoli è rimasto il relativo diritto di voto sulle quote; e

(ii) l’1% è detenuto da Aldo Balugani.

La tabella che segue illustra l’evoluzione del capitale sociale dell’Emittente in caso di integrale collocamento
delle Azioni oggetto dell’Offerta Globale e integrale esercizio dell’opzione Greenshoe.

Azionisti N. azioni ante
Offerta Globale

% del
capitale
sociale

N. azioni post
Offerta Globale

% del
capitale
sociale

N. azioni post Offerta
Globale in caso di
integrale esercizio

dell’opzione Greenshoe

% del capitale sociale
in caso di integrale

esercizio dell’opzione

Greenshoe

Vasco  10.050.000 67% 10.050.000 35,9% 10.050.000 33,6%
Gest.Im.  4.950.000 33% 4.950.000 17,7% 4.950.000 16,5%

Totale soci 15.000.000 100% 15.000.000 53,6% 15.000.000 50,1%
Mercato - - 13.000.000 46,4% 14.950.000 49,9%

Totale 15.000.000 100% 28.000.000 100% 29.950.000 100%

18.2 Diritti di voto diversi in capo ai principali azionisti dell’Emittente

Alla Data del Prospetto l’Emittente ha emesso solo azioni ordinarie; non esistono azioni portatrici di diritti di
voto o di altra natura diversi dalle azioni ordinarie.

18.3 Indicazione dell’eventuale soggetto controllante l’Emittente ai sensi dell’art. 93 del Testo Unico
della Finanza

Alla Data del Prospetto, Vasco, partecipata pariteticamente da Vittorio Balugani e Aldo Balugani, titolare di
una partecipazione pari al 67% del capitale sociale, detiene il controllo dell’Emittente ai sensi dell’art. 93 del